新乡市卫滨区文化广电和旅游局债券使

用公开说明

根据河南省财政厅《关于做好 2024 年地方政府债券存

续期信息公开的通知》，现将我单位 2022 年-2023 年使用的

地方政府债券相关信息公开如下：

一、一般债券使用公开

（一）截至上年末一般债券资金收入、使用情况:

卫滨区文化广电和旅游局 2022 年收到一般债券 120000

元。截止 2023 年底资金已全部使用。

（二）截至上年末一般债券资金使用情况

2022 年使用 119489 元。其中卫滨区图书馆建设（工作

站、服务器等）项目使用 39489 元，卫河公园城市书房建设

第二次使用 80000 元。2023 年使用 511 元，用于卫河公园城

市书房用品。

新乡市卫滨区文化广电和旅游局

2024 年 3 月 19 日